

Dodávateľ:

**Benlux SK s.r.o.**

Kollárova 90

036 01 Martin

FAKTÚRA č.: 1321676

Variabilný symbol: 1321676

Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO:00316938

Obecný úrad Sučany

Námestie SNP 31

03852 Sučany

DIČ:2020595016

IČ DPH: neplatca

IČO: 36378747

DIČ: 2020119464 IČ DPH: SK2020119464

Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Martin

Číslo účtu/kód:

Číslo objednávky:

Dodací list č.: 1321676

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: osobne

Dátum splatnosti:

08.01.2014

Dátum vyhotovenia:

09.12.2013

Dátum dodania:

09.12.2013

Fakturuje Vám

	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom s DPH
Štarter 4-65W PHILIPS S10/single	ks	25,000	0,3371	20%	0,0674	10,12
Patrona 35A normal./typ D III/	ks	20,000	0,1978	20%	0,0396	4,75
S-čelovka 8060 1 x 3W CREE, 3 x AAA focus	ks	3,000	7,021	20%	1,4042	25,27
GP ALKALINE R 03 ULTRA *B1910	ks	9,000	0,516	20%	0,1032	5,57
Žiarivka 36W/840 TL-D SUPER80 PHILIPS	ks	25,000	2,5877	20%	0,5175	77,63
Recyklačný poplatok lineárne žiarivky.					počet: 25ks hodnota za ks: 0,17€	
Vidlica 16A 213.1633 230V IP44	ks	1,000	2,113	20%	0,4226	2,53
Vidlica 16A 213.1633 -K- 230V IP44	ks	1,000	2,113	20%	0,4226	2,53
Zásuvka spoj.230V gumená 1479091 ABL	ks	2,000	4,0171	20%	0,8034	9,64
GIVRO-PR sada na napájanie LED hada	ks	18,000	2,7263	20%	0,5453	58,88
LED pás/trubka GIVRO LED-Y /IP44 /240VDC/	m	36,000	3,1977	20%	0,6395	138,14
Recyklačný poplatok polovodičové svetelné zdroje.					počet: 36ks hodnota za ks: 0,17€	
LED pás/trubka GIVRO LED-GN /IP44 /240VDC/	m	58,000	3,1977	20%	0,6395	222,56
Recyklačný poplatok polovodičové svetelné zdroje.					počet: 58ks hodnota za ks: 0,17€	
LED pás/trubka GIVRO LED-RE /IP44 /240VDC/	m	28,000	3,1977	20%	0,6395	107,45
Recyklačný poplatok polovodičové svetelné zdroje.					počet: 28ks hodnota za ks: 0,17€	
PS-3zás. 5m bez vyp. SENCOR SPC4	ks	1,000	3,136	20%	0,6272	3,77
PS-3zás. 2m bez vyp. SENCOR SPC2	ks	1,000	1,834	20%	0,3668	2,20
PS-1zás. 7m SENCOR SPC44	ks	2,000	6,7723	20%	1,3545	16,25
Konvekt.2000W SENCOR SCF 2001	ks	1,000	24,6132	20%	4,9226	29,53
Páska väz.135x2,5 č 181862 CIMCO	ks	500,000	0,0063	20%	0,0013	3,78
M*P1-32/E 32A 0-1 čel.doska	ks	1,000	20,0205	20%	4,0041	24,02
Vian.záver 200 nás.LED KAF 200L 10M (10m)	ks	2,000	30,807	20%	6,1614	73,93
Panasonic LR03 /4bl AAA Pro Power Gold alkal	ks	12,000	0,5853	20%	0,1171	8,42
Panasonic LR06 /4bl AA Pro Power Gold alkalie	ks	12,000	0,5853	20%	0,1171	8,42
Izol.páska 50x9m striebor.111	ks	10,000	1,1493	20%	0,2299	13,79
Vývodka PG 16 IP66 805.3344	ks	3,000	0,3227	20%	0,0645	1,16
WAGO svorka lanko 5 x 2,5-4 mm 222-415	ks	5,000	0,4442	20%	0,0888	2,66
Krabica 686.206 -K- 150x110x 70mm IP56	ks	1,000	2,7244	20%	0,5449	3,26
EP zás.3-nás.0305 Dymová NO	ks	1,000	4,335	20%	0,867	5,21
H07 RN-F 3G x 1.5/RR-F/CGSG	m	20,000	0,7315	20%	0,1463	17,56

Základ DPH

DPH

Celkom

## FAKTÚRA č. 1321676

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom s DPH
	V sadzbe 20%		732,57		146,51	879,08
	Súčet		732,57		146,51	879,08
<b>Celkom k úhrade EUR</b>						<b>879,08</b>

Z celkovej sumy je odvod do recyklačného fondu 24,99 EUR

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Týmto potvrdzujeme, že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, prípadne naň bola vyhlásená zhoda v zmysle zákona 264/1999 zb.

V zmysle zákona č. 386/2009 zb.z. je v cene u vybraných položiek (svetelné zdroje, svietidlá, batérie) zahrnutý recyklačný poplatok.

Žiarovky TESLAMP sú určené len pre priemyselné použitie.

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

-----  
Vystavil: Vráb Miroslav

-----  
Prijal:

E-mail:

Telefón:

Fax: